第30回愛媛小児アレルギー懇話会

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は弊社製品に格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。さてこの度、第30回愛媛小児アレルギー懇話会を下記のとおり開催致
します。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上
げます。謹白

【WEBでのご参加方法】
事前登録が必要です。下記URLまたは二次元コードからお申込みください。

URL：https://x.gd/Mr6IQ
■お名前、ご施設名、職種、メールアドレスのご登録をお願いします。
■自動返信にてご視聴URLを送信させて頂きます。

お問合せ先：マルホ株式会社 吉田 敏明
℡080-2486-5433
yoshida_exn@mii.maruho.co.jp

※日本アレルギー学会専門医制度における研修単位として2単位
共催：愛媛小児アレルギー懇話会・マルホ株式会社

日時：令和６年11月9日(土)18:30～20：00
会場：ホテルマイステイズ松山 2F「エテルノ」
〒790-0067 松山市大手町1-10-10
形式：ZOOM ミーティング（ハイブリッド配信）
■情報提供18:30～
『ミチーガ皮下注用30㎎シリンジ』 マルホ株式会社
■一般演題18:45～
座長 小泉小児科 院長 小泉 宗光 先生
『デュピルマブとウパダシチニブで治療効果に差があった

重症アトピー性皮膚炎の1例』
演者 愛媛大学 小児科学講座 助教 西村 幸士 先生
■特別講演19:00～
座長 小泉小児科院長 小泉 宗光 先生
『 アトピー性皮膚炎のかゆみ制御～新たな選択肢をどう使う？～ 』
独立行政法人国立病院機構 三重病院 臨床研究部長 長尾 みづほ 先生

mailto:yoshida_exn@mii.maruho.co.jp

【注意】
◆本セミナーの録音・録画・カメラ撮影・スクリーンショットはご遠慮く
ださい。
◆不正に編集された写真等をインターネット（X等）アップロードするこ
とも禁止させていただきます。

カメラ・マイクは常にオフの状態でございます。
講演開始前に音楽が流れますので、音声のご確認を
頂けますと幸いです。

【質疑応答】

ご質問は「Q＆A」からご記入をお願い致します。
※匿名可・講演中も記載が可能です。

	スライド 1: 第30回愛媛小児アレルギー懇話会
	スライド 2